種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社

令和 7 年 8 月 21 日

お客様各位

種子屋久高速船株式会社

TEL0570-004015

FAX099-222-7155

鹿児島発種子島間の追加運航についてのご案内

平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用頂きまして誠にありがとう

ございます。

さて、現行のダイヤにつきまして、下記の日時に追加運航致します。

ご利用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

鹿児島→種子島 種子島→鹿児島

119便 16：45→18：20 120便 7：00→8：40

令和７年9月1日（月） 令和７年9月2日（火）

令和７年9月8日（月） 令和７年9月9日（火）

令和７年9月22日（月） 令和７年9月23日（火）

令和７年9月23日（火） 令和７年9月24日（水）

令和７年9月29日（月） 令和７年9月30日（火）

運

航

日

運

航

日

営業時間　08：30～17：30

土日祝　　08：30～17：00

http://www.tykousoku.jp/

お　問　合　わ　せ

予　約　セ　ン　タ　ー

TEL0570-004015

FAX099-222-7155

※現行  119 便 鹿児島 16：45 発      120 便 種子島 7：00 発

毎週 木・金・日曜日と 9/15 運航  毎週 金・土・月曜日と 9/16 運航